



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ลูซิด เอนจิเนียริ่ง ซิสเต็ม จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๑ ถนนราชมรรคา
 ตำบลพระสิงห์ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๐๐
 โทรศัพท์ ๐๘๕๘๖๕๘๕๕๐
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๗๐๐๘๐๐๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๗๔๖๓
 วันที่ 23 มี.ค. 2566
 ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
 เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท ลูซิด เอนจิเนียริ่ง ซิสเต็ม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้าเพื่อป้องกันอุบัติเหตุในระบบจำหน่าย เลขที่ น.1กพล.ชม.(บห.) (จจ.)008/2566 ให้แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่	๑	งาน	๑๐๐,๙๕๔.๕๐	๑๐๐,๙๕๔.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๙๔.๓๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๖๐๔.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๐,๙๕๔.๕๐
(หนึ่งแสนเก้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์)					

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 25 มี.ค. 2566
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๓๐๘๔๕ จ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้าเพื่อป้องกันอุบัติเหตุในระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน เลขที่ น.๑กฟจ.ชม.(บห.)(จจ.)๐๐๘/๒๕๖๖ ให้แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *Uai Ni*ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด



วันที่ 24-01-66

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๓๐๘๔๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๕๒๕๒๙



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177463
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	94,350.00
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	94,350.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	6,604.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	100,954.50

(หนึ่งแสนเก้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *Uae Poni*
 (นายปรีชา กัลยา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *Uae Poni*
 (นายปรีชา กัลยา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



Signature

24-01-66



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177463
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท กูซิด เอนจิเนียริง ซิสเต็ม จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 211
 ถ.ราชมรรคา
 ต.พระสิงห์ อ.เมืองเชียงใหม่
 จ.เชียงใหม่ 50200

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้าเพื่อป้องกันอุบัติเหตุในระบบจำหน่าย กฟจ.เชียงใหม่ เลขที่ น.กฟจ.ชม.(บพ.) (จจ.)008/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		54.000	370.00	19,980.00
ถนน วงสังข์คำ ทาสี 1 ด้าน		ชิ้น		
2		7.000	740.00	5,180.00
ถนน วงสังข์คำ ทาสี 2 ด้าน		ชิ้น		
3		125.000	370.00	46,250.00
ถนน เจริญราษฎร์ ทาสี 1 ด้าน		ชิ้น		
4		5.000	740.00	3,700.00
ถนน เจริญราษฎร์ ทาสี 2 ด้าน		ชิ้น		
5		48.000	370.00	17,760.00
ถนน มหิดล ทาสี 1 ด้าน		ชิ้น		
6		2.000	740.00	1,480.00
ถนน มหิดล ทาสี 2 ด้าน		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา กัลยา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา กัลยา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

24-01-66